

Netdania Markets ApS
Højbro Plads 10, 2, 1200 København

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 33 06 48 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Thomas Elster
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Netdania Markets ApS Højbro Plads 10, 2 1200 København
	CVR-nr.: 33 06 48 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	10. regnskabsår
Direktion	Thomas Elster, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	NetDania Creations ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at sælge edb-ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 305 t.kr. mod 576 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod 264 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	304.884	575.857
1 Personaleomkostninger	-269.583	-250.500
Driftsresultat	35.301	325.357
Andre finansielle indtægter	0	1.091
Øvrige finansielle omkostninger	-43.280	0
Resultat før skat	-7.979	326.448
2 Skat af årets resultat	690	-62.304
Årets resultat	-7.289	264.144
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	264.144
Disponeret fra overført resultat	-7.289	0
Disponeret i alt	-7.289	264.144

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.045	135.051
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		971.491	960.000
Udskudte skatteaktiver		15.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		71.808	0
Andre tilgodehavender		138.967	35.703
Periodeafgrænsningsposter		35.910	0
Tilgodehavender i alt		<u>1.359.221</u>	<u>1.130.754</u>
Likvide beholdninger		<u>160.578</u>	<u>36.502</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.519.799</u>	<u>1.167.256</u>
Aktiver i alt		<u>1.519.799</u>	<u>1.167.256</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	206.281	213.570
Egenkapital i alt	286.281	293.570
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	133.909	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.500	31.250
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.052.799	747.661
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.310	62.304
Anden gæld	0	32.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.233.518	873.686
Gældsforpligtelser i alt	1.233.518	873.686
Passiver i alt	1.519.799	1.167.256

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-50.574	29.426
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>264.144</u>	<u>264.144</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	213.570	293.570
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.289</u>	<u>-7.289</u>
	<u>80.000</u>	<u>206.281</u>	<u>286.281</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	269.583	250.000
Pensioner	<u>0</u>	<u>500</u>
	<u>269.583</u>	<u>250.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-690</u>	<u>62.304</u>
	<u>-690</u>	<u>62.304</u>

3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.

Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil årsrapporten for 2021 foreligger.

4. Gæld til tilknyttede virksomheder

Tilknyttet virksomhed har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende.

Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil årsrapporten for 2021 foreligger.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.

Sambeskatning

Selskabet var frem til 1. oktober 2020 alene sambeskattet med Netdania Creations ApS og hæfter for skattekrav i denne sambeskatning frem til dette tidspunkt.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christian Frahm Enterprises ApS, CVR-nr. 30826299 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet var frem til 1.oktober 2020 alene sambeskattet med Netdania Creations ApS, CVR-nr. 27976670 og Netdania ApS, CVR-nr. 29692858 og hæfter for skattekrav i denne sambeskatning frem til dette tidspunkt.